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Finsk økonomigigant køber Absalon Services 
 

Den finske koncern Accountor Group offentliggør i dag, at de har købt 80% af aktierne i Absalon 
Services A/S, der er en ledende finansielle outsourcing leverandører i Danmark. 
Absalon Services beskæftiger 40 medarbejdere i Storkøbenhavn og har trodset finanskrisen ved sin 
hurtige vækst gennem de sidste 4 år. 
 
Accountor Group fortsætter dermed med at positionere sig som Nordeuropas største leverandør af 
finansiel outsourcing. Så sent som i sidste uge annoncerede Accountor Group, at man havde 
overtaget den største norsk ejede regnskabs- og rådgivningskæde Økonor med 730 ansatte.    
Accountor Group beskæftiger 2.300 medarbejdere i otte lande, forventer i år en omsætning på 180 
mio. Euro. Selskabet betjener 30.000 kunder. 
 
Det er med stor stolthed, at jeg kan byde Accountor Group velkommen siger Karsten Heiselberg, 
der er stifter af  Absalon Services. Det er meget tilfredsstillende, når man som entreprenør kan 
etablere en virksomhed, som får opmærksomhed uden for Danmarks grænse fortsætter Karsten 
Heiselberg, der i forbindelse med salget udnævnes til CEO og landechef for Accountor Group i 
Danmark. 
Væksten er kun lykkes fordi vi har haft det rigtige produkt og fordi vi har en række dygtige og 
engagerede medarbejdere siger Karsten Heiselberg. 
 
Købet af Absalon Services er et  væsentligt skridt i retning af at styrke Accountor Groups position i 
Danmark udtaler Asko Skrey, grundlæggeren af Accountor Group. Accountor Group er vokset 
hurtigt og fastholder sin position som den ledende finansielle outsourcing leverandør i Nordeuropa. 
Vort ønske er, at drage fordel af den teknologiske udvikling, som tydeligvis allerede er startet i 
norden. Vi tror på, at regnskabsindustrien vil fortsætte med at konsolidere sig på grund af 
digitaliseringen af de regnskabsmæssige oplysninger.  At være god til det, giver os en pole position 
også uden for vores nuværende markedsmæssige område. 
 
Accountors nuværende virksomhed i Danmark vil blive sammenlagt med Absalon Services’ 
virksomhed i Herlev. Kunderne vil ikke på kort sigt mærke nogen ændring, men vil på lidt længere 
sigt opleve at Accountors tilbud til kunderne bliver flere. 
Vi glæder os til at blive en del af Accountor Group og kunne anvende Accountor Groups store 
investeringer i teknologiudvikling til at bidrage til vores fremtidige vækst slutter Karsten 
Heiselberg. 
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For yderligere information kontakt venligst; 
 
Accountor Group    Absalon Services A/S 
Asko Schrey, CEO   Karsten Heiselberg 
asko.schrey@accountorgroup.com  kh@absalonservices.dk 
Tel. +358 40 500 16 55   Tel. +45 30 700 750 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
The Accountor Group 
Historien bag Accountor Group går tilbage til 1944, hvor den ældste enhed af gruppen blev etableret I Finland.  
Den primære udvikling hos Accountor Group startede i år 2000. Siden da har gruppen vokset hurtigt og vil nå en omsætning på 180 
millioner EURO i 2011. Gruppen udbyder finansiel outsourcing - og løn outsourcing for alle typer af virksomheder og 
organisationer. Gruppen har også en software division med en ekstern omsætning på 15 millioner EURO. Virksomheden optræder 
under forskellige navne i de enkelte lande, som Rusland (Konsu), Sverige (PBK Outsourcing), Finland (Pretax) og Norge (Økonor). 
Se mere på www.accountorgroup.com. 
 
Absalon Services 
Absalon Services udlejer fastansatte medarbejdere indenfor økonomi og regnskab, ligesom Absalon Services varetager outsourcing 
af regnskabs- og lønopgaver. Absalon Services er stiftet af Karsten Heiselberg for 4 år siden. Karsten Heiselberg har mere end 12 års 
erfaring med finansiel outsourcing, herunder som partner hos Deloitte. Karsten har mange års ledererfaring fra Deloitte, Siemens, 
Mærsk og IBM koncernerne. Se mere på www.absalonservices.dk 
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